

横須賀シーガルズ FCJY

2024 年度 新中学 1 年生セレクションについて【男子部門】

横須賀シーガルズジュニアユースでは、2024 年度新中学 1 年生を対象にセレクションを実施いたします。入団をご検討されている選手は、是非ご参加ください。

○日程

【1次セレクション】※以下2日間のうちいずれか1日当クラブが指定いたします。

・第1回:8月16日(水)19時~21時 @横須賀リーフスタジアム

・第2回:8月17日(木)19時~21時 @横須賀リーフスタジアム

・予備日:8月18日(金)19時~21時 @横須賀リーフスタジアム

※受付開始は18時30分からになります。

※フィールドプレイヤーとゴールキーパーの両方を受ける場合は2日間とも参加になります。

【2 次セレクション】

- ・8月23日(水) 19時~21時 @横須賀リーフスタジアム
- ・予備日:8月31日(木)19時~21時 @横須賀リーフスタジアム
- ※受付開始は 18 時 30 分からになります。
- ※ 1 次セレクション合格者とクラブスタッフの指定選手にご参加いただきます。

○参加条件

- ・現小学6年牛であること。
- ・保護者ならびに所属チーム代表者(チームに所属している場合)に参加の承諾を得ていること。
- ・2024 年度横須賀シーガルズ FC ジュニアユースへの入団希望、もしくは検討されていること。

〇参加費

・3,500 円 ※フィールドプレイヤーとゴールキーパーの両方を受ける場合は 7,000 円になります。

お申込み後、受験番号をご案内します。お振込名を**受験番号+選手氏名**に変更し、参加費を期日までに下記口座へお振込みください。(例)001 3コスカタロウ

支払期日: 2023年8月14日(月)まで

【振り込み先】: かながわ信用金庫 粟田支店 普通預金 0391356

特定非営利活動法人横須賀シーガルズスポーツクラブ

- ※受験番号が送られるまではお振込みをしないようお願いします。
- ※お振込み手数料は各自ご負担お願いいたします。
- ※お振込み後の欠席・キャンセルにおける返金はいかなる場合も対応出来かねますのでご了承ください。

○持ち物

- ①参加承諾確認書
- ②ボール、水筒などサッカーができる用具

○お申込み手順

下記リンク先の WEB 受付フォームにアクセスしていただき、必要事項を記入のうえ、お申し込みをお願いいたします。

WEB 応募フォームに第 1 希望から第 2 希望までご記入して下さい。参加状況により第 1 希望にならない場合もあります。予めご了承ください。

必ず所属チームの承諾を得てからご参加いただきますようお願いいたします。

入力に間違いの無いようお願いいたします。

入力後に送信を選択すると受付完了となります。

いただいた個人情報は、当クラブのご案内にのみ使用させていただきます。

WEB 申込受付フォーム



お申し込み OR コード

https://forms.gle/mNr1PXdhxGTHNuEc6

◆申込期限: 2023 年 8 月 4 日 (金) 22 時まで

申込多数の場合、締め切らせていただく場合がございます

○お申込み後の流れ

8月9日(水)までにセレクション日時、受験番号を yokosuka.seagullsjy.selection@gmail.com よりご連絡いたします。 受信設定の方、よろしくお願いします。

大変お手数ですがメールをご確認いただけましたらご返信をお願いします。

- ※8月9日(水)を経過しても連絡がない場合はお問い合わせください。
- ※メール返信内容に記載されている受験番号を、当日受付にてお伝えください。
- ※お申し込み時点での完了メールの返信はございませんので、ご注意ください。

OSNS、ビデオ・写真撮影について

当セレクションに関する一切の情報を SNS にて投稿、公開しないことをお約束いただきます。 また当セレクションに関するビデオ、写真撮影も一切禁止させていただいてます。

O合否について

・1 次セレクション

合格者の「受験番号」のみ8月19日(土)16時までに横須賀シーガルズホームページ(http://www.yokosukaseagulls.com/ジュニアユース/2024 年度新入団セレクション)に掲載いたします。

・2 次セレクション

合格者のみ、8月24日(木)21時までにお電話にてご連絡いたします。

〇その他注意事項

- ・お申し込みは先着順となります。定員に達した時点で募集を締め切らせていただきます。予めご了承ください。
- ・原則雨天決行となりますが、荒天等で開催が中止の場合は、開催日当日 1 7 時までにチーム Twitter に掲載いたします。個別のご連絡はいたしませんのでご了承ください。
- ・当日は保険に加入しておりませんが、応急処置はいたします。
- ・参加を辞退される際は必ず開催日3日前までにクラブまでご連絡をお願いします。
- ・合否についてのお問い合わせは一切受け付けません。

○お問い合わせ

・セレクションに関するお問い合わせは下記メールアドレスよりお問い合わせください

メールアドレス: yokosuka.seagullsjy.selection@gmail.com 担当:石川貢、五十嵐一輝

